
UCHWAŁA NR X/72/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości diet
za udział w pracach Rady i jej organów.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr VI/48/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie określenia wysokości diet za udział w pracach Rady i jej organów § 1
otrzymuje brzmienie:

„§ 1.
1. Ustala się dietę dla Radnych za udział w posiedzeniach Rady i jej organów

w wysokości 1/20 średniej płacy w pięciu podstawowych dziedzinach gospodarki
bez wypłat z zysku, nie więcej jednak niż za jedno posiedzenie dziennie.

2. W przypadku braku quorum dietę wypłaca się Radnym przybyłym na zwołane
posiedzenie.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


